
Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 1 de 9

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 46/2018 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de pneus novos e câmaras de ar para os veículos, máquinas pesadas  e caminhões
pertencentes ao Município de  Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:05/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/06/2018 às 10:51 - Usuário: 7 - CRIS

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Pneu 1000 R20 16 Lonas - Misto/Borrachudo UN 1.790,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 1.390,0000 -22,351

MODELO PNEUS LTDA Declinou -2

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -3

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2 Pneu 1000 R20 16 Lonas - Radial Liso Misto UN 1.780,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 1.350,0000 -24,161

MODELO PNEUS LTDA Declinou -2

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -3

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 3 Câmara de Ar para pneu 1000 R20 UN 110,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 95,0000 -13,641

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 93,0000 -15,452

SETIM & TITON LTDA 92,0000 -16,363

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 90,0000 -18,185

SETIM & TITON LTDA 89,0000 -19,096

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -7

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 87,0000 -20,918

SETIM & TITON LTDA 86,0000 -21,829

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -10

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 4 Pneu 12.5x80/18 - 12 lonas UN 1.680,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

SETIM & TITON LTDA 1.289,0000 -23,271

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 1.250,0000 -25,602

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -3

MODELO PNEUS LTDA Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -5

SETIM & TITON LTDA 1.249,0000 -25,656

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 1.245,0000 -25,897

SETIM & TITON LTDA 1.244,0000 -25,958

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 1.239,0000 -26,259

SETIM & TITON LTDA 1.230,0000 -26,7910

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 1.220,0000 -27,3811

SETIM & TITON LTDA 1.219,0000 -27,4412

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 1.209,0000 -28,0413

SETIM & TITON LTDA Declinou -14



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 2 de 9

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 46/2018 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de pneus novos e câmaras de ar para os veículos, máquinas pesadas  e caminhões
pertencentes ao Município de  Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:05/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/06/2018 às 10:51 - Usuário: 7 - CRIS

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 5 Câmara de Ar para pneu 12.5x80/18 UN 175,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

SETIM & TITON LTDA 95,0000 -45,711

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -2

MODELO PNEUS LTDA Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -5

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 6 Pneu 1400x24 16 Lonas- Convencional UN 3.290,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

SETIM & TITON LTDA 2.290,0000 -30,401

AFC PNEUS LTDA - ME 2.289,0000 -30,432

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -3

MODELO PNEUS LTDA Declinou -4

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -5

SETIM & TITON LTDA 2.287,0000 -30,496

AFC PNEUS LTDA - ME 2.286,0000 -30,527

SETIM & TITON LTDA 2.285,0000 -30,558

AFC PNEUS LTDA - ME 2.283,0000 -30,619

SETIM & TITON LTDA 2.280,0000 -30,7010

AFC PNEUS LTDA - ME 2.278,0000 -30,7611

SETIM & TITON LTDA 2.277,0000 -30,7912

AFC PNEUS LTDA - ME 2.275,0000 -30,8513

SETIM & TITON LTDA 2.270,0000 -31,0014

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -15

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 7 Camara de Ar para pneu 1400x24 UN 245,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 185,0000 -24,491

SETIM & TITON LTDA 184,0000 -24,902

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -3

MODELO PNEUS LTDA Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -5

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 182,0000 -25,716

SETIM & TITON LTDA 180,0000 -26,537

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 178,0000 -27,358

SETIM & TITON LTDA 175,0000 -28,579

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 173,0000 -29,3910

SETIM & TITON LTDA 172,0000 -29,8011

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 170,0000 -30,6112

SETIM & TITON LTDA 168,0000 -31,4313

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 167,0000 -31,8414

SETIM & TITON LTDA 165,0000 -32,6515

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -16



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 3 de 9

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 46/2018 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de pneus novos e câmaras de ar para os veículos, máquinas pesadas  e caminhões
pertencentes ao Município de  Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:05/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/06/2018 às 10:51 - Usuário: 7 - CRIS

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 8 Pneu 19.5x24 12 lonas UN 3.780,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

SETIM & TITON LTDA 2.530,0000 -33,071

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.520,0000 -33,332

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -3

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -4

MODELO PNEUS LTDA Declinou -5

SETIM & TITON LTDA 2.515,0000 -33,476

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.509,0000 -33,627

SETIM & TITON LTDA 2.505,0000 -33,738

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.499,0000 -33,899

SETIM & TITON LTDA 2.495,0000 -33,9910

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.490,0000 -34,1311

SETIM & TITON LTDA 2.489,0000 -34,1512

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.486,0000 -34,2313

SETIM & TITON LTDA 2.480,0000 -34,3914

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -15

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 9 Câmara de Ar para pneu 19.5x24 UN 355,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 235,0000 -33,801

SETIM & TITON LTDA 234,0000 -34,082

MODELO PNEUS LTDA Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -5

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 230,0000 -35,216

SETIM & TITON LTDA 229,0000 -35,497

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 225,0000 -36,628

SETIM & TITON LTDA Declinou -9

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 10 Pneu 900x20 14 Lonas Liso UN 1.190,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

SETIM & TITON LTDA 889,0000 -25,291

AFC PNEUS LTDA - ME 888,0000 -25,382

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -3

MODELO PNEUS LTDA Declinou -4

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -5

SETIM & TITON LTDA 885,0000 -25,636

AFC PNEUS LTDA - ME 884,0000 -25,717

SETIM & TITON LTDA 882,0000 -25,888

AFC PNEUS LTDA - ME 881,0000 -25,979

SETIM & TITON LTDA 880,0000 -26,0510

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -11



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 4 de 9

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 46/2018 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de pneus novos e câmaras de ar para os veículos, máquinas pesadas  e caminhões
pertencentes ao Município de  Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:05/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/06/2018 às 10:51 - Usuário: 7 - CRIS

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 11 Câmara de Ar para pneu 900 R20 UN 105,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 82,0000 -21,901

SETIM & TITON LTDA 80,0000 -23,812

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -3

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 79,0000 -24,765

SETIM & TITON LTDA 78,0000 -25,716

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -7

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 12 Pneu 17.5x25 16 Lonas L-2 UN 4.380,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AFC PNEUS LTDA - ME 3.007,0000 -31,351

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 3.003,0000 -31,442

SETIM & TITON LTDA 3.000,0000 -31,513

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -4

MODELO PNEUS LTDA Declinou -5

AFC PNEUS LTDA - ME 2.998,0000 -31,556

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.995,0000 -31,627

SETIM & TITON LTDA 2.993,0000 -31,678

AFC PNEUS LTDA - ME 2.990,0000 -31,749

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.980,0000 -31,9610

SETIM & TITON LTDA 2.978,0000 -32,0111

AFC PNEUS LTDA - ME 2.975,0000 -32,0812

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.972,0000 -32,1513

SETIM & TITON LTDA 2.970,0000 -32,1914

AFC PNEUS LTDA - ME 2.965,0000 -32,3115

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.960,0000 -32,4216

SETIM & TITON LTDA 2.955,0000 -32,5317

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.950,0000 -32,6518

SETIM & TITON LTDA 2.945,0000 -32,7619

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -20

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.943,0000 -32,8121

SETIM & TITON LTDA 2.940,0000 -32,8822

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 2.939,0000 -32,9023

SETIM & TITON LTDA 2.935,0000 -32,9924

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -25

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 13 Camara de ar para pneu 17.5x25 UN 275,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

SETIM & TITON LTDA 224,0000 -18,551

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 222,0000 -19,272

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -3

MODELO PNEUS LTDA Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -5



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 5 de 9

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 46/2018 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de pneus novos e câmaras de ar para os veículos, máquinas pesadas  e caminhões
pertencentes ao Município de  Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:05/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/06/2018 às 10:51 - Usuário: 7 - CRIS

SETIM & TITON LTDA 220,0000 -20,006

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 215,0000 -21,827

SETIM & TITON LTDA Declinou -8

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 14 Pneu 215/75 R17.5 liso 12 lonas UN 990,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 660,0000 -33,331

MODELO PNEUS LTDA Declinou -2

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -3

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

SETIM & TITON LTDA Declinou -5

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 15 Pneu 700/16 liso - 10 Lonas UN 790,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AFC PNEUS LTDA - ME 419,0000 -46,961

SETIM & TITON LTDA 415,0000 -47,472

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -3

MODELO PNEUS LTDA Declinou -4

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -5

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -6

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 16 Pneu 700/16 borrachudo - 10 lonas UN 840,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AFC PNEUS LTDA - ME 499,0000 -40,601

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -2

MODELO PNEUS LTDA Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -4

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 17 Pneu 215/65 R16 UN 695,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 420,0000 -39,571

MODELO PNEUS LTDA Declinou -2

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -3

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 18 Pneu 195/65 R15 UN 476,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 289,0000 -39,291

MODELO PNEUS LTDA Declinou -2

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -3

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 19 Pneu 175/70 R14 UN 335,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 6 de 9

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 46/2018 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de pneus novos e câmaras de ar para os veículos, máquinas pesadas  e caminhões
pertencentes ao Município de  Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:05/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/06/2018 às 10:51 - Usuário: 7 - CRIS

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 219,0000 -34,631

MODELO PNEUS LTDA Declinou -2

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -3

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 20 Pneu 175/65 R14 UN 320,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 200,0000 -37,501

MODELO PNEUS LTDA Declinou -2

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -3

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 21 Pneu 205/55 R16 UN 487,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 285,0000 -41,481

MODELO PNEUS LTDA Declinou -2

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -3

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 22 Pneu 225/65 R16 UN 780,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 595,0000 -23,721

AFC PNEUS LTDA - ME 590,0000 -24,362

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 579,0000 -25,774

AFC PNEUS LTDA - ME 575,0000 -26,285

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 565,0000 -27,566

AFC PNEUS LTDA - ME 563,0000 -27,827

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 559,0000 -28,338

AFC PNEUS LTDA - ME 557,0000 -28,599

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 554,0000 -28,9710

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -11

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 23 Pneu 205/75 R16 UN 740,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 480,0000 -35,141

MODELO PNEUS LTDA Declinou -2

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -3

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 24 Pneu 185/80 R14 UN 345,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -1

MODELO PNEUS LTDA Declinou -2



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 7 de 9

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 46/2018 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de pneus novos e câmaras de ar para os veículos, máquinas pesadas  e caminhões
pertencentes ao Município de  Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:05/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/06/2018 às 10:51 - Usuário: 7 - CRIS

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -3

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 25 Pneu 275/80 R22,5 UN 1.780,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 1.290,0000 -27,531

AFC PNEUS LTDA - ME 1.288,0000 -27,642

MODELO PNEUS LTDA Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -4

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 1.287,0000 -27,705

AFC PNEUS LTDA - ME 1.286,0000 -27,756

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -7

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 26 Pneu 205/70 R15 UN 670,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 430,0000 -35,821

AFC PNEUS LTDA - ME 428,0000 -36,122

MODELO PNEUS LTDA Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -4

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -5

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 27 Pneu 215/75 R16 UN 780,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AFC PNEUS LTDA - ME 593,0000 -23,971

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 585,0000 -25,002

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -3

MODELO PNEUS LTDA Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME 583,0000 -25,265

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 577,0000 -26,036

AFC PNEUS LTDA - ME 570,0000 -26,927

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 560,0000 -28,218

AFC PNEUS LTDA - ME 557,0000 -28,599

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 555,0000 -28,8510

AFC PNEUS LTDA - ME 550,0000 -29,4911

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 548,0000 -29,7412

AFC PNEUS LTDA - ME 545,0000 -30,1313

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 539,0000 -30,9014

AFC PNEUS LTDA - ME 538,0000 -31,0315

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP 535,0000 -31,4116

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -17

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 28 Pneu 255/70 R22,5 UN 1.890,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AFC PNEUS LTDA - ME 1.599,0000 -15,401

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -2

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -3



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 8 de 9

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 46/2018 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de pneus novos e câmaras de ar para os veículos, máquinas pesadas  e caminhões
pertencentes ao Município de  Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:05/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/06/2018 às 10:51 - Usuário: 7 - CRIS

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 29 Pneu 205/60 R15 UN 445,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AFC PNEUS LTDA - ME 289,0000 -35,061

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 287,0000 -35,512

MODELO PNEUS LTDA Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -5

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 30 Pneu 175/70 R13 UN 220,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AFC PNEUS LTDA - ME 173,0000 -21,361

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 170,0000 -22,732

MODELO PNEUS LTDA Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -5

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 31 Pneu 185/65 R15 UN 425,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AFC PNEUS LTDA - ME 264,0000 -37,881

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 260,0000 -38,822

MODELO PNEUS LTDA Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -5

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 32 Pneu 185/70 R14 UN 335,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 229,0000 -31,641

MODELO PNEUS LTDA Declinou -2

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -3

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -4

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 33 Pneu 23.1/26 12 lonas UN 5.490,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

SETIM & TITON LTDA 3.290,0000 -40,071

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -2

MODELO PNEUS LTDA Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -5

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 34 Pneu 295x80/22,5 16 lonas misto liso UN 1.940,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AFC PNEUS LTDA - ME 1.489,0000 -23,251

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 1.485,0000 -23,452



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 9 de 9

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 46/2018 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de pneus novos e câmaras de ar para os veículos, máquinas pesadas  e caminhões
pertencentes ao Município de  Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:05/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/06/2018 às 10:51 - Usuário: 7 - CRIS

MODELO PNEUS LTDA Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME 1.484,0000 -23,515

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 1.480,0000 -23,716

AFC PNEUS LTDA - ME 1.479,0000 -23,767

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 1.475,0000 -23,978

AFC PNEUS LTDA - ME 1.474,0000 -24,029

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP Declinou -10

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 35 Pneu 295x80/22,5 16 lonas misto borrachudo UN 1.895,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AFC PNEUS LTDA - ME 1.489,0000 -21,421

CAVEGLION E CAVEGLION LTDA - EPP 1.485,0000 -21,642

MODELO PNEUS LTDA Declinou -3

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP Declinou -4

AFC PNEUS LTDA - ME Declinou -5


